PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

PORTARIA 264, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

O PREFEITO DE SILVES, no uso das atribuições lhes conferidas por Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO a Lei nº 318, de 09 de abril de 2013, que dispõe sobre a contratação por tempo

determinado, para atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, publicada no

DOM Nº 0821, de 11/04/2013;

CONSIDERANDO a Portaria 223/2025-GPMS, de 07 de agosto de 2025, a qual instituiu a

Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo visando à contratação temporária

para preenchimento de vagas das secretarias municipais e demais cargos da administração em geral,

publicada no DOM Nº 3919 de 14/08/2025;

CONSIDERANDO o Edital nº 001/2025 do Processo seletivo 005/2025, que versa sobre

realização de Processo Seletivo Simplificado visando à contratação temporária de profissionais da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, republicado no DOM nº 3921, de 18/08/2025,

RESOLVE

I - HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado 005/2025  visando à

contratação temporária de profissionais da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, nos

termos do Edital n. º 005/2025, constante no Anexo I.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito de Silves, 03 de outubro de 2025.

RAIMUNDO PAULINO DE ALMEIDA GRANA

Prefeito de Silves

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

ANEXO I

Advogado CREAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

9 MARIA LUCIELZA OLIVEIRA FACCO 34 34 APROV 1º 636.XXX.XXX-15 21/09/1976

149 DHEYSON LOBO DA SILVA MIRANDA 34 34 APROV 2º 002.XXX.XXX-85 27/05/1990

204 JEISSY KEVELY PINHEIRO LOBO 34 34 APROV 3º 933.XXX.XXX-91 21/12/1991

152 FRANCIANE DE SOUZA GONÇALVES 29 29 APROV 4º 798.XXX.XXX-15 08/08/1983

6 EDGAR ALFREDO ANEZ WOUTERS 29 29 APROV 5º 379.XXX.XXX-07 22/08/1984

108 PAULO SÉRGIO PEREIRA 5 5 APROV 6º 242.XXX.XXX-68 25/06/1967

193 OLIVIA MOREIRA PEREIRA 5 5 APROV 7º 677.XXX.XXX-00 28/11/1980

63 RONALDO LAÉRCIO DE OLIVEIRA AZEVEDO FILHO 0 0 APROV 8º 099.XXX.XXX-63 15/03/1990

183 ROGÉRIO SOARES SIMÕES 0 0 APROV 9º 023.XXX.XXX-75 07/02/1994

Assistente Social CCI

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

98 GISELE CRISTINA LINS GOES 21 21 APROV 1º 741.XXX.XXX-53 17/06/1981

Assistente Social CRAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

144 LAURA DA CONCEIÇÃO NETA 14 14 APROV 1º 033.XXX.XXX-00 25/02/1998

Assistente Social CRAS VOLANTE

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

150 NADMA DE OLIVEIRA NEVES 0 0 APROV 1º 805.XXX.XXX-06 16/11/1984

21 RAQUEL DA SILVA MARQUES 0 0 APROV 2º 882.XXX.XXX-20 10/07/1987

23 KAINA PEREIRA BATISTA 0 0 APROV 3º 994.XXX.XXX-20 28/04/1990

172 IRACEMA SOUZA CARVALHO 0 0 APROV 4º 027.XXX.XXX-04 01/12/1995

Assistente Social CREAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

163 MARIA ELCILÂNDIA MENDES DA SILVA 24 24 APROV 1º 938.XXX.XXX-91 26/12/1983

79 ALINE DE SOUZA VIEIRA 0 0 APROV 2º 035.XXX.XXX-00 10/11/1996

Assistente Social SEMDES

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

170 LUZILANDY DO NASCIMENTO RODRIGUES 34 34 APROV 1º 087.XXX.XXX-05 12/01/1978

131 FRANCISLY NEVES BARRETO 29 29 APROV 2º 520.XXX.XXX-00 22/04/1979

191 MIKAELE SOUZA DO NASCIMENTO 12 12 APROV 3º 028.XXX.XXX-39 02/03/1996

45 MAGDA DE OLIVEIRA MOREIRA 10 10 APROV 4º 006.XXX.XXX-41 03/07/1990

18 RILLENA MACHADO DOS SANTOS 0 0 APROV 5º 032.XXX.XXX-75 15/01/1998

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

Auxiliar Administrativo CREAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

133 FRANCISCO HILARIO FILHO 9 9 APROV 1º 800.XXX.XXX-87 18/02/1986

157 MARINILDES DA SILVA NEVES 0 0 APROV 2º 622.XXX.XXX-20 10/09/1976

4 MAC LAINE AMARAL TERCO 0 0 APROV 3º 006.XXX.XXX-27 22/02/1993

151 NOEMI AMAZONAS MARTINS 0 0 APROV 4º 007.XXX.XXX-00 25/01/1997

27 LARISSA DE OLIVEIRA CARNEIRO 0 0 APROV 5º 055.XXX.XXX-59 18/07/2000

78 LAUREN HELOISE BATISTA NEVES 0 0 APROV 6º 048.XXX.XXX-98 28/02/2001

40 SHERTLEY ENNY OLIVEIRA GONCALVES 0 0 APROV 7º 054.XXX.XXX-65 05/04/2003

75 GABRIEL PEREIRA BEZERRA 0 0 APROV 8º 045.XXX.XXX-00 02/11/2003

Facilitador

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

56 PEDRO THIAGO DA SILVA CAVALCANTE 0 0 APROV 1º 023.XXX.XXX-46 27/10/1993

Orientador do CREAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

66 ROSEJHEINNY FARIAS RAMOS 10 10 APROV 1º 014.XXX.XXX-25 26/12/1993

7 FRANCISCO WIOLA DUARTE DE SOUZA 10 10 APROV 2º 020.XXX.XXX-35 07/09/1994

61 LARISSA SANTOS DE MOURA 10 10 APROV 3º 018.XXX.XXX-48 22/02/1996

15 EDILENE FERREIRA DAS CHAGAS 5 5 APROV 4º 009.XXX.XXX-83 03/08/1993

8 JOSÉ DOUGLAS DE ARRUDA FEITOSA 5 5 APROV 5º 038.XXX.XXX-43 20/10/1999

81 GERLY PEREIRA TRINDADE 0 0 APROV 6º 650.XXX.XXX-04 23/09/1977

200 SUELI RODRIGUES DA SILVA 0 0 APROV 7º 720.XXX.XXX-00 03/04/1980

196 JOELE DA CONCEIÇÃO RUSO DE ALMEIDA 0 0 APROV 8º 846.XXX.XXX-97 02/05/1985

96 IRANILDO CAVALCANTE DOS SANTOS 0 0 APROV 9º 057.XXX.XXX-67 23/12/2002

46 FERNANDO DE ALMEIDA LAVAREDA 0 0 APROV 10º 054.XXX.XXX-35 29/09/2004

86 LUANE DA SILVA GARCIA 0 0 APROV 11º 068.XXX.XXX-02 30/11/2004

Orientador Social

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

3 VANDOIR NEVES VIANA 29 29 APROV 1º 670.XXX.XXX-87 23/02/1976

89 ANDREIA MARIA VILAÇA DA SILVA 29 29 APROV 2º 525.XXX.XXX-91 27/04/1983

68 MARLY BENTES COSTA 24 24 APROV 3º 444.XXX.XXX-68 21/11/1972

71 JONATHA NOGUEIRA BARBOSA 5 5 APROV 4º 019.XXX.XXX-09 31/01/1996

57 CRISTINA DE OLIVEIRA ALMEIDA 0 0 APROV 5º 909.XXX.XXX-04 15/10/1985

Orientador Social Criança Feliz

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

5 ROSINEY TERCO BRAGA 16 16 APROV 1º 007.XXX.XXX-02 12/12/1990

171 MARIA CARLIANE SILVA DE SOUZA CARVALHO 5 5 APROV 2º 075.XXX.XXX-83 19/01/1999

148 MARCELA DE OLIVEIRA CORRÊA 0 0 APROV 3º 881.XXX.XXX-53 27/01/1983

Psicólogo CCI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Secretar ia Municipal de Educação

KIT ESCOLAR 2003

Poder Executivo
PREFEITURA MUNICIPAL DE SILVES

Gabinete do Prefeito

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

158 FELIPE DOS SANTOS COSTA 10 10 APROV 1º 033.XXX.XXX-07 09/05/1997

Psicólogo CRAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

Psicólogo CRAS VOLANTE

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

164 NATAÍS CASTELO FERREIRA 21 21 APROV 1º 015.XXX.XXX-30 24/12/1992

Psicólogo CREAS

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.

182 MIRIAN MARTINS DA COSTA 11 11 APROV 1º 026.XXX.XXX-04 21/01/1996

Psicólogo SEMDES

Inscrição Candidato TÍTULOS N.F. Situação Class. CPF Data Nasc.